Protokół Nr 1/2024
z  posiedzenia

Komisji Budżetowej
Rady Powiatu w Lublinie

z dnia 23 maja 2024 r.

W dniu 23 maja 2024 r. o godz. 14:40, w Starostwie Powiatowym w Lublinie, odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji Budżetowej VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie. 

W spotkaniu udział wzięło 6 Członków Komisji – lista obecności w załączeniu 
(zał. Nr 1) oraz Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie – Piotr Sawicki.
Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad.

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.

4. Sprawy bieżące.

5. Zamknięcie posiedzenia.


Ad 1. Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie – Piotr Sawicki, witając wszystkich zebranych. Stwierdzono, że w chwili rozpoczęcia  posiedzenia Komisji, obecnych było 6 Członków Komisji, co stanowi quorum, przy którym Komisja może obradować. 
      Ad 2. Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie w obecności 6 Członków Komisji i przystąpiono do jego realizacji.

  Ad 3. Realizując porządek obrad  Przewodniczący Rady Powiatu – Piotr Sawicki poprosił Członków Komisji o zgłaszanie propozycji kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetowej.
    Członek Zarządu i Radny Andrzej Kłapeć zgłosił kandydaturę Radnej Urszuli Paździor na stanowisko Przewodniczącej Komisji Budżetowej. 

Radna Urszula Paździor wyraziła zgodę na kandydowanie. Więcej zgłoszeń nie było. 

   W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym Radna Urszula Paździor została wybrana jednogłośnie w obecności 6 Członków Komisji 
na stanowisko Przewodniczącej Komisji Budżetowej.

Przewodniczący Rady Piotr Sawicki serdecznie pogratulował Pani Urszuli Paździor wyboru na funkcję Przewodniczącej Komisji, a następnie oddał prowadzenie obrad nowo wybranej Przewodniczącej.

Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor podziękowała za jednomyślne głosowanie.
W dalszej kolejności Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Radny Zdzisław Antoń zaproponował kandydaturę Radnej Zofii Sieńko na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Budżetowej. Zgoda na pracę w Komisji została wysłana pisemnie przez Radną, z uwagi na jej nieobecność.
Więcej zgłoszeń nie było.

   Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym Radna Zofia Sieńko została wybrana jednogłośnie w obecności 6 Członków Komisji na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Budżetowej.

Ad 4. Sprawy bieżące.

W tym punkcie głosów w dyskusji nie było. 


Ad 5.  Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor podziękowała wszystkim zebranym za udział i  zakończyła obrady Komisji. 


Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokolant:                                                                                  

Dorota Szewczyk
Przewodnicząca  Komisji
Urszula Paździor
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